
LLISTAT PROVES PSICOTÈCNIQUES I ENTREVISTES DELS 
CANDIDATS/ATES ADMESOS/ES A LA CONVOCATÒRIA PER A COBRIR 
TAXA ESPECÍFICA (REF. TE22 HUSJR DUI) DE 101 INFERMERS/ERES 

PER A L’HOSPITAL UNIVERSITARI SANT JOAN DE REUS PUBLICADA AL 
DOGC NÚMERO 8818 DE 22 DE DESEMBRE DE 2022 

 
1. Entitat convocant 
Salut Sant Joan de Reus – Baix Camp 
 
2. Objecte de la convocatòria 
Procés selectiu per a cobrir la taxa específica de 101 infermers/eres per a l’Hospital 
Universitari Sant Joan de Reus de Salut Sant Joan de Reus - Baix Camp. (Diari Oficial 
de la Generalitat de Catalunya n.8818 data 22 de desembre de 2022). 
 
3. Data, hora, lloc de realització de les proves i documentació de presentació 
obligatòria (Prova Psicotècnica i Entrevista) 
Les persones aspirants declarades admeses són convocades per la realització de la 
prova psicotècnica i entrevista d’acord amb la data, hora i el lloc que s’indiquen a 
continuació. 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 

personals i garantia dels drets digitals, es publicarà la xifra numèrica del document 

nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport o document equivalent de 

manera codificada indicant les 4 xifres intermèdies, seguint les orientacions per a la 

publicació del DNI en actes administratius de l’Agència Espanyola de Protecció de dades 

(AGPD), i les inicials del nom i cognoms. 

 

INFERMERS/ERES 
 
El candidat/a que no es presenti a les citacions (prova psicotècnica i/o entrevista) 
serà exclòs/a del procés selectiu. 
 
Només es permetrà ajornar les dates establertes per motius degudament justificats 
(causes de força major, imprevisibles i sobrevingudes). Per aquestes incidències, 
contactar amb el correu: apersones.seleccio@salutsantjoan.cat  
 
 

PROVA PSICOTÈCNICA 
 

DATA: DILLUNS 29 D’ABRIL DE 2024 
LLOC: AUDITORI de l’Hospital Universitari Sant Joan de Reus (Av. del 
Doctor Josep Laporte 2 REUS). 
 
HORA: 

 Cada candidat/a citat/ada ha d’ESCOLLIR UN dels TORNS següents per 

venir a realitzar la prova psicotècnica: 

 

Torn 1 De 13:00h a 14:00h 

Torn 2 De 14:30h a 15:30h 

Torn 3 De 15:30h a 16:30h 

mailto:apersones.seleccio@salutsantjoan.cat


 

DNI/NIE + INICIALS 

***1342**AVB 

***0052**LBP 

***8816**YDF 

***0540**AIFB 

***2586**AMAV 

***2055**SBA 

***8007**OBC 

***0451**AJB 

***0472**RBA 

***0716**MMS 

***0796**MAO 

***0899**EPR 

***1006**PMM 

***1966**JSV 

***2128**VHA 

***2128**AMP 

***2257**AGB 

***2386**BMG 

***2406**CMC 

***2528**AGH 

***2542**MMH 

***2572**JBB 

***2574**GSF 

***2756**PRG 

***2824**MAM 

***2844**NCG 

***2850**MRJ 

***2936**RPN 

***2939**ASP 

***3071**AMD 

***3077**EFP 

***3088**SAM 

***3218**MMR 

***3307**NDG 

***3337**NGM 

***3350**HHA 

***3428**JMF 

***3498**MSCR 

***3580**NCC 

***3610**XVV 

***3643**MSS 

***3661**ARA 



***3719**MOR 

***3799**IFG 

***3843**LPV 

***3903**EGV 

***4053**MRC 

***4101**ASR 

***4112**MLP 

***4181**LGD 

***4252**CRM 

***4308**IAA 

***4438**LFM 

***4539**NSF 

***4545**MAP 

***5116**ARR 

***5230**KECZ 

***5236**LRM 

***5291**ARS 

***5421**MCE 

***5423**TRM 

***6009**ACS 

***6083**CGM 

***6124**ASC 

***6277**KMPA 

***3355**AEE 

***9944**ALL 

***3466**LCS 

***2943**MPGT 

***6469**JMSF 

***1334**LMA 

***3407**MBF 

***0004**DSM 

***0332**ECM 

***0699**GES 

***0806**AFC 

***0819**NDJ 

***1293**BBB 

***0290**GNA 

***3633**DGF 

***3729**PFGV 

***3736**ACF 

***8529**NBV 

***7650**ABM 

***5989**MNU 

***1778**SDV 



***1844**AMC 

***2003**ACR 

***2185**PTP 

***0287**JMPB 

***2520**CHB 

***0658**TGF 

***9343**SEC 

***2104**PFC 

***1717**NMN 

***9066**MMO 

***2728**MCCS 

***5182**HLE 

***1390**RAP 

***7783**SM 

***5237**MFD 

***9049**MIDD 

***0248**VMN 

***3888**BICP 

***8061**DDD 

 
 

S’estima una duració aproximada de la prova psicotècnica d’1 hora. 
 
 
 
 

ENTREVISTA: 
 

DATA: DILLUNS 6 DE MAIG DE 2024 
 

 LLOC: SALA COMISSIONS. Zona UNITAT DOCENT de l’Hospital 
Universitari Sant Joan de Reus (Av. del Doctor Josep Laporte 2 REUS). 

 

HORA DNI/NIE + INICIALS 

11:30 ***0248**VMN 

11:45 ***0004**DSM 

12:00 ***3466**LCS 

12:15 ***2943**MPGT 

12:30 ***4053**MRC 

12:45 ***4252**CRM 

13:00 ***4308**IAA 

13:15 ***0699**GES 

13:30 ***8007**OBC 

13:45 ***2003**ACR 

14:00 ***2572**JBB 

 



 LLOC: AULA 10. Zona UNITAT DOCENT de l’Hospital Universitari Sant 
Joan de Reus (Av. del Doctor Josep Laporte 2 REUS). 

 

HORA DNI/NIE + INICIALS 

11:30 ***3843**LPV 

11:45 ***1717**NMN 

12:00 ***5182**HLE 

12:15 ***2542**MMH 

12:30 ***7783**SM 

12:45 ***9944**ALL 

13:00 ***0806**AFC 

13:15 ***4181**LGD 

13:30 ***1334**LMA 

13:45 ***0052**LBP 

14:00 ***2185**PTP 

 

 LLOC: AULA 11. Zona UNITAT DOCENT de l’Hospital Universitari Sant 
Joan de Reus (Av. del Doctor Josep Laporte 2 REUS). 
 

HORA DNI/NIE + INICIALS 

11:30 ***0451**AJB 

11:45 ***2257**AGB 

12:00 ***8816**YDF 

12:15 ***3799**IFG 

12:30 ***1293**BBB 

12:45 ***2939**ASP 

13:00 ***2386**BMG 

13:15 ***2406**CMC 

13:30 ***2850**MRJ 

13:45 ***3719**MOR 

14:00 ***2104**PFC 

14:15 ***3643**MSS 

 
 

 
 
 
DATA: DILLUNS 13 DE MAIG DE 2024 
 

 LLOC: SALA COMISSIONS. Zona UNITAT DOCENT de l’Hospital 
Universitari Sant Joan de Reus (Av. del Doctor Josep Laporte 2 REUS). 

 

HORA DNI/NIE + INICIALS 

11:30 ***4545**MAP 

11:45 ***2824**MAM 

12:00 ***3307**NDG 

12:15 ***1342**AVB 



12:30 ***1390**RAP 

12:45 ***0716**MMS 

13:00 ***5421**MCE 

13:15 ***1006**PMM 

13:30 ***0796**MAO 

13:45 ***2128**VHA 

14:00 ***3428**JMF 

 
 

 LLOC: AULA 10. Zona UNITAT DOCENT de l’Hospital Universitari Sant 
Joan de Reus (Av. del Doctor Josep Laporte 2 REUS). 

 

HORA DNI/NIE + INICIALS 

11:30 ***0819**NDJ 

11:45 ***0899**EPR 

12:00 ***8529**NBV 

12:15 ***1966**JSV 

12:30 ***1844**AMC 

12:45 ***3888**BICP 

13:00 ***3218**MMR 

13:15 ***5116**ARR 

13:30 ***3610**XVV 

13:45 ***2528**AGH 

 
 

 LLOC: AULA 12. Zona UNITAT DOCENT de l’Hospital Universitari Sant 
Joan de Reus (Av. del Doctor Josep Laporte 2 REUS). 
 

HORA DNI/NIE + INICIALS 

11:30 ***8061**DDD 

11:45 ***0287**JMPB 

12:00 ***2844**NCG 

12:15 ***3580**NCC 

12:30 ***2756**PRG 

12:45 ***4112**MLP 

13:00 ***5291**ARS 

13:15 ***0290**GNA 

13:30 ***6083**CGM 

13:45 ***3661**ARA 

14:00 ***0658**TGF 

 
 

 
 
 
 
 

 



DATA: DIMARTS 14 DE MAIG DE 2024 
 

 LLOC: SALA COMISSIONS. Zona UNITAT DOCENT de l’Hospital 
Universitari Sant Joan de Reus (Av. del Doctor Josep Laporte 2 REUS). 

 

HORA DNI/NIE + INICIALS 

11:30 ***3633**DGF 

11:45 ***0540**AIFB 

12:00 ***6124**ASC 

12:15 ***5230**KECZ 

12:30 ***4539**NSF 

12:45 ***2936**RPN 

13:00 ***0332**ECM 

13:15 ***3729**PFGV 

13:30 ***9343**SEC 

13:45 ***3337**NGM 

14:00 ***1778**SDV 

14:15 ***3407**MBF 

 
 

 LLOC: AULA 1. Zona UNITAT DOCENT de l’Hospital Universitari Sant Joan 
de Reus (Av. del Doctor Josep Laporte 2 REUS). 

 

HORA DNI/NIE + INICIALS 

11:30 ***9049**MIDD 

11:45 ***2574**GSF 

12:00 ***3071**AMD 

12:15 ***2520**CHB 

12:30 ***7650**ABM 

12:45 ***4438**LFM 

13:00 ***2586**AMAV 

13:15 ***3355**AEE 

13:30 ***3077**EFP 

13:45 ***3088**SAM 

14:00 ***6277**KMPA 

 
 

 LLOC: AULA 12. Zona UNITAT DOCENT de l’Hospital Universitari Sant 
Joan de Reus (Av. del Doctor Josep Laporte 2 REUS). 
 

HORA DNI/NIE + INICIALS 

11:30 ***2128**AMP 

11:45 ***5236**LRM 

12:00 ***4101**ASR 

12:15 ***3350**HHA 

12:30 ***6469**JMSF 

12:45 ***5423**TRM 



13:00 ***2728**MDCS 

13:15 ***2055**SBA 

13:30 ***9066**MMO 

13:45 ***5989**MNU 

14:00 ***6009**ACS 

14:15 ***3736**ACF 

 
 
 
 
 
DATA: DIJOUS 16 DE MAIG DE 2024 
 

 LLOC: AULA 10. Zona UNITAT DOCENT de l’Hospital Universitari Sant 
Joan de Reus (Av. del Doctor Josep Laporte 2 REUS). 

 

HORA DNI/NIE + INICIALS 

11:30 ***3903**EGV 

11:45 ***5237**MFD 

12:00 ***3498**MSCR 

12:15 ***0472**RBA 

 
 
 
S’estima una duració aproximada de l’entrevista de 25 minuts. 

 
 
 
 
4. Publicació dels anuncis successius. 
Els anuncis successius relatius a la següent fase d’aquesta convocatòria es publicaran 
a l’apartat de “Vols treballar amb nosaltres?” de la pàgina web de Salut Sant Joan de 
Reus – Baix Camp. 
 
 
5. Mesures de prevenció COVID-19 
El centre ha adoptat les mesures i protocols establerts per minimitzar el risc de 
propagació de la malaltia: 

 Higienització dels materials i estàncies. El/la candidat/a ha de portar el seu propi 
bolígraf. 

 Distància mínima de 2 metres entre els membres de la Comissió i l’entrevistat/da. 

 La utilització de la mascareta dependrà de les mesures establertes per la 
normativa del centre. 

 


